МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ г. ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

от «23» июля 2021 г.

№ 14/1
О заявлении члена Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Доровской О.А.
В соответствии с подпунктом «л» пункта 6 статьи 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 13.1 «Методические рекомендации о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», утверждённых постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации № 192/1337-5 от 17.02.2010г. и рассмотрев заявление, Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Приостановить полномочия члена Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Доровской Ольги Александровны в связи с выдвижением кандидатом в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики руководителя, у которого она находится в непосредственном подчинении.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.
Председатель
Московской районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии

О.В. Фролова

Секретарь

Московской районной г. Чебоксары
территориальной избирательной комиссии

А.П. Евдокимов